Совет Пановского сельского поселения
Палехского муниципального района

РЕШЕНИЕ
от 29.01.2016 № 3
О внесении изменений в Решение Совета Пановского сельского поселения Палехского муниципального района от 26.11.2015 № 17 «Об установлении на территории Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области налога на имущество физических лиц»
В соответствии с ч. 1 ст. 399, ч. 1 ст. 409 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.11.2015  № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Протестом Прокуратуры Палехского района от 26.01.2016 № 32-2016 «На Решение Совета Пановского сельского поселения Палехского муниципального района от 26.11.2015 № 17 «Об установлении на территории Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области налога на имущество физических лиц», Совет Пановского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Дополнить Решение Совета Пановского сельского поселения Палехского муниципального района от 26.11.2015 № 17 «Об установлении на территории Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области налога на имущество физических лиц» пунктом 7 следующего содержания:
«7.  Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом. При этом не исключается возможность уплаты налогоплательщиками налога ранее указанного срока.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах администрации Пановского сельского поселения по адресу:
- Ивановская область, Палехский район, д. Паново, ул. Центральная,  д. 21.
- Ивановская область, Палехский район, д. Пеньки, ул. 40 лет Победы,  д. 48а.
- Ивановская область, Палехский район, с. Сакулино, д. 26.

и на официальном сайте администрации Пановского сельского поселения в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]
Глава
Пановского сельского поселения                                   А.К. Хорьков

Совет

Панов

ского

сельского поселения

Палехского муниципального района

РЕШЕНИЕ

о

т

2

9

.

0

1.201

6

№

3

О

внесении изменений в Решение Совета Пановского сельского поселения

Палехского муниципального района от 26.11.2015 № 1

7

«О

б

установлении

на

территории Пановского сельского поселения Палехского муниципального

района Ивановской области

налога на имущество физических лиц

»

В соответствии с

ч. 1 ст.

399, ч. 1 ст.

409

Налогового кодекса Российской

Федерации,

Федеральным законом от

23.11.2015

№

320

-

ФЗ «О

внесении изменений

в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации

»

,

Протестом

Прокуратуры Палехского района от 26.01.2016 № 32

-

2016 «На Решение Совета

Пановского сельского поселения Палехского муниципального района от 26.11.2015

№ 1

7

«

Об

установлении на территории Пановского сельского поселения Палехского

муниципального района Ивановской области налога на имущество физических

лиц

»

, Совет

Пан

овского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

Дополнить

Решени

е Совета

Пановского сельского поселения Палехского

муниципального района от 26.11.2015 № 1

7

«

Об установлении на территории

Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской

области налога на имущество физических лиц

»

пунктом 7 следующего с

одержания

:

«

7

.

Налог подлежит уплате налогоплательщиками

–

физическими лицами в

срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом. При

этом не исключается возможность уплаты налогоплательщиками налога ранее

указанного срока.».

2

.

Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования на информационных стендах администрации Пановского сельского

поселения по адресу:

-

Ивановская область, Палехский район, д. Паново, ул. Центральная,

д. 21.

-

Ивановская область, Палехский район, д. Пеньки, ул. 40 лет Победы,  д. 48а.

-

Ивановская область, Палехский район, с. Сакулино, д. 26.

и на официальном сайте администрации Пановского сельского поселения в

сети «Интернет».

Глава

Пан

овского сельского поселения

А.К. Хорьков

Совет  Панов ского  сельского поселения   Палехского муниципального района     РЕШЕНИЕ   о т  2 9 . 0 1.201 6   №   3   О   внесении изменений в Решение Совета Пановского сельского поселения  Палехского муниципального района от 26.11.2015 № 1 7   «О б   установлении   на  территории Пановского сельского поселения Палехского муниципального  района Ивановской области  налога на имущество физических лиц »   В соответствии с  ч. 1 ст.   399, ч. 1 ст.   409   Налогового кодекса Российской  Федерации,  Федеральным законом от  23.11.2015    №  320 - ФЗ «О   внесении изменений  в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации » ,   Протестом  Прокуратуры Палехского района от 26.01.2016 № 32 - 2016 «На Решение Совета  Пановского сельского поселения Палехского муниципального района от 26.11.2015  № 1 7   « Об  установлении на территории Пановского сельского поселения Палехского  муниципального района Ивановской области налога на имущество физических  лиц » , Совет  Пан овского сельского поселения   РЕШИЛ:   1.   Дополнить   Решени е Совета   Пановского сельского поселения Палехского  муниципального района от 26.11.2015 № 1 7   « Об установлении на территории  Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской  области налога на имущество физических лиц »   пунктом 7 следующего с одержания :   « 7 .     Налог подлежит уплате налогоплательщиками  –   физическими лицами в  срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом. При  этом не исключается возможность уплаты налогоплательщиками налога ранее  указанного срока.».   2 .  Настоящее решение вступает в силу после его официального  обнародования на информационных стендах администрации Пановского сельского  поселения по адресу:   -   Ивановская область, Палехский район, д. Паново, ул. Центральная,   д. 21.   -   Ивановская область, Палехский район, д. Пеньки, ул. 40 лет Победы,  д. 48а.   -   Ивановская область, Палехский район, с. Сакулино, д. 26.       и на официальном сайте администрации Пановского сельского поселения в  сети «Интернет».     Глава     Пан овского сельского поселения                                     А.К. Хорьков